
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° lot5 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, JOSEFA FARIAS FELIX, matrícula nO 18.246,
do cargo de Assessor do Gabinete da Mesa Diretora, CL-14, do Gabinete da Mesa
Diretora. (LP).

2 - EXONERAR HERONDINA BARBOSA, matrícula nO 19.561, do Cargo
de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Roney Nemer, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido gabinete.
(LP).

3 - EXONERAR FRANCISCO ELCIO MENESES, matrícula nO 19.558, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco dos
Partidos PMDB/PPL/PTC e PTdoB. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, MARCELO RIBAS RAMALHO, matrícula nO
19.849, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e
PTdoB. (LP).

5 - NOMEAR JOCÉLIA SILVA BARROS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-U, no gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer. (LP).

4 de março de 2013


	00000001

